
UCHWAŁA NR XLV/1314/18
RADY MIASTA GDYNI

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie zasad usytuowania na terenie miasta Gdyni miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych oraz wprowadzenia zakazu sprzedaży, podawania oraz spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach, obiektach lub na określonych obszarach miasta

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art.41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. 
z 2018 r. , poz. 9941)) oraz  art. 12 ust.3 oraz art. 14 ust. 6 ustawy  z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (tj. Dz. U. z 2016r., poz.4872)) Rada Miasta Gdyni uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się następujące zasady usytuowania na terenie miasta Gdyni miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży:

1. Punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w 
miejscu sprzedaży, mogą być  usytuowane nie bliżej niż w odległości 50 m, liczonej najkrótszą drogą dojścia 
ciągiem dróg publicznych od wejścia do punktu sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych do granicy 
niżej wymienionych obiektów:

1) siedziby Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień przy ul.Reja 2a

2) siedziby Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień przy ul.Chrzanowskiego 3/5

3) siedziby Centrum Zdrowia Psychicznego przy ul.Traugutta 9

4) obiektów koszarowych i zakwaterowania przejściowego jednostek wojskowych,

5) obiektów Akademii Marynarki Wojennej przy ul.inż.J.Śmidowicza.

2. Przez granicę obiektów wymienionych w ust. 1 rozumie się widoczne , stałe ogrodzenie terenu, na 
którym znajdują się w/w obiekty, w razie jego braku linie zetknięcia obiektu z gruntem.

3. Punkty sprzedaży napojów alkoholowych mogą być usytuowane na terenie imprez odbywających się na 
otwartym powietrzu, z wyłączeniem imprez na boiskach placówek oświatowo-wychowawczych i opiekuńczo-
wychowawczych.

§ 2. Na terenie miasta Gdyni wprowadza się w następujących miejscach zakaz sprzedaży, podawania 
i spożywania napojów alkoholowych:

1) na terenie obiektów sportowych w czasie imprez sportowych, z zastrzeżeniem odrębnych         przepisów,

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U. z 2018r., poz.1000
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2015r.,poz.1893, Dz.U. z 2017r., poz.2439, 

Dz.U. z 2017r.,  poz.2245 oraz  Dz.U. z 2018r., poz.310

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 5 września 2018 r.

Poz. 3500



2) na terenie obiektów, na których odbywają się imprezy przeznaczone dla dzieci i młodzieży, do lat 18, 
w czasie trwania imprez,

3) na plażach, poza punktami przeznaczonymi do spożycia napojów alkoholowych w miejscu  sprzedaży 
i podawania.

§ 3.  Zezwolenia wydane przed podjęciem niniejszej uchwały zachowują ważność do dnia oznaczonego 
w zezwoleniu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 5. Tracą moc:

1. Uchwała Nr XX /499/08 Rady Miasta Gdyni z 28 maja 2008 roku w sprawie zasad usytuowania na 
terenie Miasta Gdyni miejsc sprzedaży napojów alkoholowych, przeznaczonych do spożycia poza miejscem 
sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży.

2. Uchwała Nr XVI/307/12 Rady Miasta Gdyni z dnia 25 stycznia 2012 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Nr XX /499/08 Rady Miasta Gdyni z 28 maja 2008 roku w sprawie zasad usytuowania na terenie Miasta Gdyni 
miejsc sprzedaży napojów alkoholowych, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w 
miejscu sprzedaży.

§ 6.   Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym      
Województwa Pomorskiego.         

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Gdyni

Joanna Zielińska

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3500


		2018-09-05T13:30:03+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




